
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 

SUDARYMO 

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. TS-144 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 ir 

5 punktais, 20 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu  Nr. TS-102 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 29.4 ir 29.5 papunkčiais ir 

175, 179, 180 punktais, atsižvelgdama į 2023 m. balandžio 27 d. Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos opozicinės frakcijos „Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ – Liberalų sąjūdžio“ 

pareiškimą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  nusprendžia:  

1. Sudaryti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui Kontrolės komitetą iš 

tarybos narių: 

Irmanto Tarvydžio – „Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ – Liberalų sąjūdžio“ 

tarybos opozicinės frakcijos narys, komiteto pirmininkas; 

Andriaus Burnicko – Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų (TS-LKD) tarybos 

frakcijos narys; 

Vytauto Vilio – „Socialdemokratų“ tarybos frakcijos narys; 

Mindaugo Petkevičiaus  – „Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos“ tarybos frakcijos narys. 

2. Paskirti Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotoju Andrių Burnicką. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. balandžio 23 d. sprendimą Nr. 104 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 26 „Dėl rajono 

tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ dalinio pakeitimo; 

3.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. TS-6.70 

„Dėl rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“; 

3.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 27 d. sprendimą Nr. TS-3.45 

„Dėl rajono savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-6.70 „Dėl rajono 

savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo; 

3.4. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 30 d. sprendimą Nr. TS-12.208 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-6.70 „Dėl 

rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo; 

3.5. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 24 d. sprendimą Nr. TS-3.19 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-6.89 „Dėl 

rajono savivaldybės kontrolės komiteto sudarymo“ dalinio pakeitimo; 

3.6. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. liepos 27 d. sprendimą Nr. TS-190 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo“; 

3.7. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. TS-76 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“; 



 

 

3.8. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 26 d. sprendimą Nr. TS-177 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-76 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Berta Stasiškienė 


